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Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance w Filię Szkoły Podstawowej im.
Powstańców Styczniowych w Nowince

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowinka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Nowinka za 2019 rok
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowinka wotum zaufania
Projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowinka
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Nowinka za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy

Nowinka za 2019 rok
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/43/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowinka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy
Nowinka

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/44/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych
w publicznych szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowinka

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince z obowiązku realizacji tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć wicedyrektorowi oraz określenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli
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